CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA XNK GIA TOT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA XNK GIA
TOT
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0110273881
3. Ngay thanh lap: 06/03/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

Téng 2, thap A, toa nha Helios Tower, s6 75 Tam Trinh, Phuong Mai Bong, Quan
Hoang Mai, Thanh ph6é Ha N§i, Viét Nam

Dién thoai: 0966938585 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |T6 churc gidi thigu va xtic tién thuong mai 8230
Chi tiét: TO chuce sy kién
2. |Tu Van may vi tinh va quén tri h¢ thong may vi tinh 6202
Chi tiét: Tu van thiét ké phan mém mady tinh, quan tri hé théng
may chu
3. |Hoat dong hd tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619

Chi tiét: - Tu Van dau tur
(Khong bao gom tu van phap luat, tai chinh, thué, kiém toan,
ké toan, ching khoan)

4, Hoat dong tu van quan ly 7020(Chinh)
( Trtr tu van tai chinh, ké toan, phap luat)

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 200.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [DUGNG
QUOC HA

S6 28 ngd 2 Phé
Nguyén Ngoc
Nai, Phuong
Khuong Mai,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

199.600

1.996.000.000

99,800

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

199.600

1.996.000.000

99,800

0380820039
95

2 INGUYEN
MINH BUC

29 Phan Huy Chu,
Phuong Téan Son,
Thanh ph6 Thanh
Hoa, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

200

2.000.000

0,100

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200

2.000.000

0,100

0382020110
35

Thoi gian ding tr ngay 06/03/2023 dén ngay 05/04/2023

2/3



3 [DUONG Thon Thinh Cb phan 200 2.000.000 0,100]0383010068

THUY TRANG|Hung, Phuong  [phd 04
Quang Thinh, thong
Thanh ph6 Thanh |C6 phan 0 0 0,000

Hoa, Tinh Thanh [y d3i
Hoa, Viét Nam  [piéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tongs6| 200 2.000.000| 0,100

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN MINH bUC Gi6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 20/11/2002 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 038202011035

Ngay cdp:  25/04/2019 Noi cip: Cuc canh sat Quan 1y hanh chinh vé Trit tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: 29 Phan Huy Chii, Phwong Tdan Son, Thanh phé Thanh Hod, Tinh

Thanh Hoa, Viét Nam

Dia chi lién lac: 29 Phan Huy Chii, Phieong Tdn Son, Thanh phé Thanh Hod, Tinh

Thanh Hoa, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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